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

Lotto B13 - Sub.   80 28.350,00 � -� 515,77 27.834,23 � 27.800,00 � 

Lotto B14 - Sub.   81 53.700,00 � -� 782,26 52.917,74 � 52.900,00 � 

Lotto B15 - Sub.   82 39.900,00 � -� 728,08 39.171,92 � 39.200,00 � 

Lotto B16 - Sub.   83 29.900,00 � -� 572,49 29.327,51 � 29.350,00 � 

Lotto B17 - Sub.   84 32.550,00 � -� 619,12 31.930,88 � 31.900,00 � 

Lotto B18 - Sub.   85 33.600,00 � -� 611,48 32.988,52 � 33.000,00 � 

Lotto B19 - Sub.   89 19.950,00 � -� 343,96 19.606,04 � 19.600,00 � 

Lotto B20 - Sub.   90 19.950,00 � -� 342,33 19.607,67 � 19.600,00 � 

Lotto B21 - Sub.   96 21.550,00 � -� 412,15 21.137,85 � 21.100,00 � 

Lotto B22 - Sub. 104 21.000,00 � -� 370,82 20.629,18 � 20.600,00 � 
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TRATTAZIONE IMMOBILI C 

Immobili in Rivalta di Torino (TO), fraz. Pasta � Via Foglienghi n. 3 

a) identifichi i beni pignorati anche con l�indicazione delle coerenze, presentando, per quelli 

non accatastati, le necessarie denunce catastali 

Oggetto del presente punto della presente relazione sono gli immobili siti in 

Comune di Rivalta di Torino (TO), fraz. Pasta e meglio gli immobili siti nel complesso 

residenziale denominato �Villaggio Foglienghi� di Via Foglienghi n. 3 e più 

precisamente: 

a.1) IDENTIFICAZIONE DEI BENI PIGNORATI E DATI CATASTALI 

Lotto C.1 � Foglio 41 Particella 317 Subalterno 76: 

al piano terreno (primo fuori terra), unità allo stato rustico composta da quattro 

vani più servizi, oltre a circostante marciapiede esterno con giardino in uso 

esclusivo identificato con b.c.n.c. sub. 61, il tutto posto alle generali coerenze di 

androncino di ingresso, passaggio pedonale, Via Foglienghi, altro passaggio 

pedonale e area di cui al b.c.n.c. sub. 63;  

al piano sotterraneo, tre locali di sgombero allo stato rustico formanti un sol 

corpo posto alle coerenze di autorimessa sub. 41, autorimessa sub. 40, locale 

cantina di cui al sub. 85, intercapedine, locale cantina di cui al sub. 86, corridoio 

comune scala D e area di manovra autorimesse; 

il tutto collegato da vano scala interno. 

Detta unità risulta censita al Catasto Fabbricati al Fg. 41 part. 317 sub. 76, VIA 

SIBILLA ALERAMO n. 3, piano S1-T, scala C, Cat. A/10, Classe U, Consistenza 5,5 vani, 

Superficie Catastale 138 mq, Rendita Euro 1.704,31, intestata a "YYYY� con sede in 

YYYY - YYYYYYYYYYY � Proprietà per 1/1". 

NOTA: La planimetria catastale dell�unità abitativa non rappresenta correttamente 

lo stato di fatto del piano sotterraneo per cui si rimanda al paragrafo della 

regolarità edilizia (f.3).  

Saranno comprese nel trasferimento del Lotto C.1, pro quota, le parti comuni del 

complesso edilizio, così come indicate nelle tabelle millesimali del Regolamento di 

Condominio allegato alla presente relazione. 

Il trasferimento del lotto avverrà a corpo, con tutti i diritti, azioni, ragioni, 

accessioni, pertinenze, servitù attive e passive inerenti l�immobile in oggetto, nello 

stato di fatto e diritto in cui si trova, nonché secondo la convenzione edilizia 

stipulata con atto a rogito Notaio Ferdinando MERZARI del 24/06/2009 rep. n. 
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54696/18236, modificata in ultimo con atto a rogito Notaio Francesco TERRONE del 

08/02/2017 rep. n. 2766/2253 e trascritta in data 06/03/2017 ai nn. 5931/8832. 

Lotto C.2 � Foglio 41 Particella 317 Subalterno 87 (ex sub. 84): 

al piano terreno (primo fuori terra), alloggio composto da ingresso su soggiorno 

con angolo cottura, camera, disimpegno e bagno, oltre a marciapiedi esterni con 

giardini in uso esclusivo identificati con b.c.n.c. sub. 60, il tutto posto alle 

generali coerenze di altra u.i.u. di cui al sub. 71 con b.c.n.c. sub. 59, Via 

Foglienghi, passaggio pedonale, vano tecnico, vano ascensore, androncino di 

ingresso, vano scala, altro passaggio pedonale e area di cui al b.c.n.c. sub. 63;  

al piano sotterraneo, locale cantina posto alle coerenze di locale cantina di cui al 

sub. 26, intercapedine, locale cantina di cui al sub. 85 e corridoio comune scala 

C. 

Detta unità risulta censita al Catasto Fabbricati al Fg. 41 part. 317 sub. 87 (ex sub. 

84), VIA SIBILLA ALERAMO n. 3, piano S1-T, Cat. A/2, Classe 2, Consistenza 3 vani, 

Superficie Catastale 69 mq (Totale escluse aree scoperte: 63 mq), Rendita Euro 

325,37, a seguito di "VARIAZIONE DELLA DESTINAZIONE del 01/06/2017 protocollo 

n. TO0155735 in atti dal 06/06/2017 UFFICIOALLOGGIO (n. 49054.1/2017)", 

intestata a "YYYY� con sede in YYYY - YYYYYYYYYY � Proprietà per 1/1". 

Saranno comprese nel trasferimento del Lotto C.2, pro quota, le parti comuni del 

complesso edilizio, così come indicate nelle tabelle millesimali del Regolamento di 

Condominio allegato alla presente relazione. 

Il trasferimento del lotto avverrà a corpo, con tutti i diritti, azioni, ragioni, 

accessioni, pertinenze, servitù attive e passive inerenti l�immobile in oggetto, nello 

stato di fatto e diritto in cui si trova, nonché secondo la convenzione edilizia 

stipulata con atto a rogito Notaio Ferdinando MERZARI del 24/06/2009 rep. n. 

54696/18236, modificata in ultimo con atto a rogito Notaio Francesco TERRONE del 

08/02/2017 rep. n. 2766/2253 e trascritta in data 06/03/2017 ai nn. 5931/8832. 

Il fabbricato di cui fanno parte le suddette unità, insiste sulla particella di terreno 

censita al Catasto Terreni del Comune di Rivalta di Torino (TO) al Fg. 41 part. 317, 

quale ENTE URBANO della superficie catastale di 47 are e 83 ca (4.783 mq), 

derivante dal �Tipo mappale del 10/10/2012 protocollo n. TO0493765 in atti dal 

10/10/201�, mediante il quale venivano soppresse le particelle n. 293 (are 28,29) n. 

296 (are 5,59) n. 304 (are 1,16) n. 312 (are 11,05) ed unite alla particella n. 317 (di 

originarie are 1,74). 
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Lotto C.3 � Foglio 41 Particella 317 Subalterno 86 (ex sub. 80): 

abitazione censita al Catasto Fabbricati al Fg. 41 part. 317 sub. 86 (ex sub. 80), 

VIA SIBILLA ALERAMO n. 1, piano S1-1-2, Cat. A/2, Classe 2, Consistenza 6 vani, 

Superficie Catastale 150 mq (Totale escluse aree scoperte: 139 mq), Rendita Euro 

650,74, a seguito di "VARIAZIONE DELLA DESTINAZIONE del 01/06/2017 

protocollo n. TO0155735 in atti dal 06/06/2017 UFFICIOALLOGGIO (n. 

49054.1/2017)", intestata a VVVV VVVV nato a VVVV il VV/VV/VVVV - 

VVVVVVVVVVVVVVVV - Proprietà per 1/2 � ABAB nata a ABAB il AB/AB/ABAB - 

ABABABABABABABAB - Proprietà per 1/2". 

Detta unità immobiliare risulta essere stata alienata in data antecedente al 

pignoramento (del 13/12/2017 e trascritto il 26/01/2018), come si dirà più avanti 

nel paragrafo b.1 "proprietà". 

Lotto C.4 � Foglio 41 Particella 317 Subalterno 85: 

abitazione censita al Catasto Fabbricati al Fg. 41 part. 317 sub. 85, VIA SIBILLA 

ALERAMO n. 3, piano S1-2-3, Cat. A/2, Classe 2, Consistenza 4 vani, Superficie 

Catastale 102 mq (Totale escluse aree scoperte: 102 mq), Rendita Euro 433,82, 

intestata a BCBC nato a BCBC il BC/BC/BCBC - BCBCBCBCBCBCBCBC - Proprietà 

per 1/2 � CDCD CDCD nata a CDCD il CD/CD/CDCD - CDCDCDCDCDCDCDCD - 

Proprietà per 1/2". 

Detta unità immobiliare risulta essere stata alienata in data antecedente al 

pignoramento (del 13/12/2017 e trascritto il 26/01/2018), come si dirà più avanti 

nel paragrafo b.1 "proprietà". 

Lotto C.5 � (Fg. 41 NN. 292-294-307 - area oggetto di PEC): 

abitazione censita al Catasto Fabbricati al Fg. 41 part. 293 sub. 1, VIA DEI CAMPI 

n. 4, piano S1-T-1, Cat. A/3, Classe 1, Consistenza 5,5 vani, Superficie Catastale 

98 mq (Totale escluse aree scoperte: 98 mq), Rendita Euro 355,06;  

ufficio censito al Catasto Fabbricati al Fg. 41 part. 293 sub. 2, VIA DEI CAMPI n. 

4, piano 1, Cat. A/10, Classe U, Consistenza 4 vani, Superficie Catastale 74 mq, 

Rendita Euro 1.239,50;  

opificio censito al Catasto Fabbricati al Fg. 41 part. 293 sub. 3, VIA DEI CAMPI n. 

4, piano T, Cat. D/1, Rendita Euro 2.068,00, 

tutte intestate a YYYY con sede in YYYY - YYYYYYYYYYY � Proprietà per 1/1". 

Le suddette unità immobiliari attualmente risultano essere state demolite in 

forza di DIA n. 224/2009 � 09/2010 � 96/2010, per l'attuazione del PEC e non è 

stata effettuata la soppressione al Catasto Fabbricati. 
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Infatti, al Catasto Terreni, la particella su cui risultavano insistere le suddette 

unità, ovvero il mappale n. 293, risultava originariamente Ente Urbano della 

superficie catastale di are 28,29, ed è stato soppresso con il "Tipo mappale del 

10/10/2012 protocollo n. TO0493765 in atti dal 10/10/2012 presentato il 

08/10/2012 (n. 493765.2/2012)", venendo unito all'attuale mappale n. 317 

quale area oggetto di PEC e pertanto, attualmente non individuabili allo stato 

attuale dei luoghi. 

area urbana censita al Catasto Fabbricati al Fg. 41 part. 307, VIA DEI CAMPI n. 6, 

piano T, Cat. area urbana, Consistenza 174 mq, a seguito di "VARIAZIONE del 

06/04/2009 protocollo n. TO0224281 in atti dal 06/04/2009 FRAZIONAMENTO 

PER TRASFERIMENTO DI DIRITTI- VARIAZIONE DI TOPONOMASTICA (n. 

18812.1/2009)",  

intestata a "YYYY con sede in YYYY - YYYYYYYYYYY � Proprietà per 1/1". 

La suddetta unità immobiliare, attualmente, risulta essere parte integrante della 

particella 317, quale Ente Urbano ove insistono le unità immobiliari in oggetto e 

non è stata effettuata la soppressione al Catasto Fabbricati. 

Infatti, al Catasto Terreni, il mappale n. 307, risultava originariamente Ente 

Urbano della superficie catastale di are 1,74, ed è stato soppresso con il "Tipo 

mappale del 10/10/2012 protocollo n. TO0493765 in atti dal 10/10/2012 

presentato il 08/10/2012 (n. 493765.1/2012)", venendo unito all'attuale 

mappale n. 317, quale area oggetto di PEC e pertanto, attualmente non 

individuabile allo stato attuale dei luoghi. 

area urbana della consistenza di 293 mq, posta alle coerenze dei mappali nn. 

305-306-317-295-182 del foglio 41. 

Detta unità risulta censita al Catasto Fabbricati al Fg. 41 part. 292, VIA DEI 

CAMPI n. 4, piano T, Cat. area urbana, Consistenza 293 mq, a seguito di 

"COSTITUZIONE del 06/04/2009 protocollo n. TO0224430 in atti dal 06/04/2009 

COSTITUZIONE (n. 3427.1/2009)"; 

area urbana della consistenza di 140 mq, posta alle coerenze dei mappali nn. 

317-313-234-258-297 del foglio 41. 

Detta unità risulta censita al Catasto Fabbricati al Fg. 41 part. 294, VIA DEI 

CAMPI n. 4, piano T, Cat. area urbana, Consistenza 140 mq, a seguito di 

"COSTITUZIONE del 06/04/2009 protocollo n. TO0224430 in atti dal 06/04/2009 

COSTITUZIONE (n. 3427.1/2009)"; 

tutte intestate a "YYYY con sede in YYYY - YYYYYYYYYYY � Proprietà per 1/1". 
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Le suddette aree urbane, unitamente all'area di cui al Fg. 41 n. 317, quale ENTE 

URBANO della superficie catastale di 47 are e 83 ca (4.783 mq), sulla quale 

insiste il fabbricato "Villaggio Foglienghi" (cui risultano comprese le unità di cui 

ai Lotti C.1-C.2-C.3-C.4) formano oggetto di PEC scaturito da Convenzione Edilizia 

a rogito Notaio Ferdinando MERZARI del 24/06/2009 rep. n. 54696/18236, 

trascritta presso la Conservatoria dei RR.II. di Torino 2 in data 16/07/2009 ai nn. 

32840/21280 e successive modifiche avvenute con atto a rogito Notaio Stefano 

DE GIOVANNI del 28/02/2012 rep. n. 15818/5878, trascritto in data 23/03/2012 

ai nn. 10880/8011 e con atto a rogito Notaio Francesco TERRONE del 

08/02/2017 rep. n. 2766/2253, trascritto in data 06/03/2017 ai nn. 8832/5931. 

L'area di cui al mappale n. 317 è posta alle coerenze dei mappali nn. 306-303-311-

313-294-297-298-295-305 del foglio 41. 

Su detta area è previsto il completamento dell'unità di intervento UMI 1 e la 

realizzazione dell'unità di intervento UMI 2. 

L'area di cui al mappale n. 292 è vincolata alla cessione gratuita, in attuazione della 

convenzione edilizia sopra citata, al Comune di Rivalta per la realizzazione delle 

opere di urbanizzazione primaria. Detta area sarà ceduta con tutte le garanzie sulla 
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